«УТВЕРЖДАЮ»

Директор ООО «Автостатус 1»

______________/Порфирьев М.А.

«19» июля 2023 г.

ПРИКАЗ

о доступе к учебно-методическим материалам (библиотеке)

 для обучающихся ООО «Автостатус 1»

Екатеринбург -  2023 г.

EKATERINBURG.AVTOSTATYS.RU

ООО «Автостатус 1»

ИНН 4217203250  /  ОГРН 1214200014896

Юридический адрес: 654079, Кемеровская область-

Кузбасс, Г.О. Новокузнецкий, г. Новокузнецк, р-н

Центральный,  пр-кт Металлургов, д. 5, помещ. 2

Фактический адрес: 620075, г. Екатеринбург, пр-кт

Ленина, дом 38 «а», эт. 5, помещение № 4, офис 503

Тел. 8 343 345 45 55; e-mail: info.ekb@avtostatys.ru

ПРИКАЗ

о доступе к учебно-методическим материалам (библиотеке) для

обучающихся ООО «Автостатус 1»

В целях реализации федерального закона № 273-ФЗ «Об Образовании в Российской

Федерации» для улучшения усвоения теоретической подготовки и устранения пробелов в

теоретической части подготовки обучающимися ООО «Автостатус 1»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для эффективной организации образовательного процесса обеспечить обучающихся

автошколы индивидуальными комплектами Правил дорожного движения (в последней редакции).

2.Обеспечить размещение в учебных классах наглядных учебных пособий,
информационных стендов, доступ к учебно-методическим материалам на бумажных и

электронных носителях.

3. Предоставить обучающимся автошколы бесплатный удалённый доступ к оцифрованным
учебным материалам (библиотеке) по теоретической части обучения, к основной и

дополнительной учебной литературе, с целью эффективной организации образовательного

процесса, с применением электронного обучения и частично дистанционных образовательных
технологий, по всем предметам программ профессиональной подготовки и переподготовки на

официальном сайте ООО «Автостатус 1».

4. Разместить на официальном сайте ООО «Автостатус 1» - https://ekaterinburg.avtostatys.ru/

перечень ссылок на учебно-методические материалы и нормативно-правовые акты,
размещенные на Интернет-ресурсах, для использования обучающимися в образовательной

деятельности.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Автошколы.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-07-24T09:41:03+0700
	ООО "АВТОСТАТУС 1"